
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

25. neděle v mezidobí 

22.9.2024 

25. neděle 

v mezidobí 

22.9. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za + Věru Michálkovu, ž. a + rodinu 

za ž. a + rodinu Hrstkovu, Křížovu, 

Vranovu a Julínkovu 

na poděkování za úrodu 

23.9. pondělí, sv. 

Pia z Pietrelciny 
Nev. 18:00 mše sv. není 

24.9. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

25.9. středa Buč. 18:00 za farnost 

26.9. čtvrtek, sv. 

Kosmy a Damiána Raš. 18:00 za farnost 

27.9. pátek, sv. 

Vincence z Paula 
Buč. 18:00 za + rodiče, ž. a rodinu a DVO 

28.9. sobota, 

slavnost sv. 

Václava 

Černčín 

Raš. 

!13:30! 

19:00 

za ž. i + obyvatele Černč.a Boží požehnání 

za + Václavy Svobodovy- děda, otce a 

bratra, za + Štěpánku a Marii Svobodovy 

 

26. neděle 

v mezidobí 

29.9. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za + Jana Hemzu, ž. a + rodinu 

za + manžela, dceru Janičku, bratra 

Miroslava a rodiče 

za farnost 

 
Bůh Vám odplať vaše dary ve sbírce na církevní školství a bohoslovce. V Bučovicích                      , 
v Nevojicích 2 195 korun.  
 
Zveme mládež ze slavkovského děkanství na setkání s novoknězem P. Lukášem Janouškem na farní 
zahradě v Bučovicích v neděli 6. října od 13 hodin. Svědectví jeho služby v jedinečném resociativním 
díle Dobrý pastier na Slovensku, grilovačka a na závěr novokněžské požehnání. Není třeba se 
přihlašovat, program je zdarma. V případě nepříznivého počasí budeme na faře. 
 
Kurz Up2Me (čti „aptumí“) pro holky a kluky ve věku 12 až 14 let. Viz.plakátek. 
 
Po mši svaté se budeme modlit modlitbu jubilejního roku 2025. 


